平成１５年３月 ２８日

各    位
上場会社名    日 特 建 設 株 式 会 社

本社所在地    東京都中央区銀座８丁目１４番１４号

コード番号    １９２９

上場取引所    東証第一部

 問合せ先責任者　役　職　名    代表取締役副社長

　　　　　 氏           名      清   野      勤

  T    E    L    （０３）３５４２－９１２６

株式会社セザールに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社セザールが、平成１５年３月２４日付けで民事再生手続開始

の申立てを行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能および取

立遅延のおそれが発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社セザールの概要

①商　　　　　　　　号　　　株式会社セザール

②所 在 地          　　　東京都品川区上大崎三丁目３番１号

③代 表 者 の 氏 名          　　　太　田　征　夫

④資 本 金          　　　１２，８０４百万円

⑤事 業 の 内 容          　　　分譲マンションの開発および賃貸等

２．株式会社セザールに対する債権の種類および金額

　　　　債権の種類　　　受取手形

　　　　金　　　額　　　３７６百万円

３．今後の見通し

　　上記債権につきましては、取立不能見込額について平成１５年３月期において引当処理

を行い特別損失に計上する予定であります。

以　上